
Ahşap Atölyemize Katılın 

Küçük Eller, Büyük Projeler:  

Hayal gücü ve yaratıcılık, el becerisiyle buluşuyor! Öğrencilerimiz  için özel olarak 
tasarlanmış ahşap atölyemiz, çocukların hem eğlenip hem de üretmenin keyfini yaşayacağı 
harika bir öğrenme ortamı sunuyor. 

Atölyemizde Neler Yapılıyor? 

 Ahşapla Tanışma: Çocuklar ahşabın doğasını keşfederken, temel araç gereçleri 
güvenli bir şekilde kullanmayı öğrenirler. 

 El Becerisi Geliştirme: Çocukların motor becerilerini geliştiren eğlenceli kesme, 
zımparalama ve birleştirme aktiviteleri. 

 Kendi Projelerini Tasarla: Kuş yuvaları, oyuncaklar, minik raflar ve daha fazlası! 
Her öğrenci kendi projesini tasarlayıp hayata geçiriyor. 

 Yaratıcılığı Destekleyen Ortam: Her projeye hayal gücünüzden bir dokunuş 
katabilirsiniz! Renkler, şekiller ve tasarımlar tamamen çocuklara ait. 

Atölyemizde Neler Öğrenilir? 

 Ahşap işçiliğinin temel teknikleri 
 Malzeme ve araç gereçlerin güvenli kullanımı 
 Problem çözme, sabır ve takım çalışması 
 Hayal edilen bir fikri gerçeğe dönüştürme becerisi 

Güvenlik Önceliğimiz! 

Atölyemizde çocukların güvenliği ön planda tutulur. Tüm araç gereçler çocuklara uygun ve 
denetimli bir şekilde kullandırılır.  

Neden Katılmalısınız? 

Bu atölye, çocuklara teknolojiyle dolu dünyadan uzaklaşıp elleriyle üretmenin verdiği eşsiz 
mutluluğu yaşatır. Üstelik yaptıkları projeleri eve götürerek hem anı oluştururlar hem de 
kendileriyle gurur duyarlar! 

 

 

Kimler Katılabilir: 3-4 -5-6 -7-8-9-10. Sınıflar 

 

 

 

 



 

Uzay Uçak ve Roket Atölyesi  

🛩 Hayalleri Uçurun! 🚀 Gökyüzüne İlk Adım: Uzay Uçak ve Roket Atölyesi 

 

Atölyede Neler Yapılıyor? 

 Çocuklar, model uçak ve roket tasarlamayı ve inşa etmeyi öğreniyor. 
 Basit el aletlerini kullanarak kendi modellerini yapma fırsatı buluyorlar. 
 Roketlerin nasıl fırlatıldığını ve uçakların aerodinamik prensiplerini keşfediyorlar. 
 Radyo Kontrollü Uçak yapma ve Kullanma  
 Uçak simülasyonunda model uçak kullanma deneyimi kazanma 

 Uçan hayalleri gerçeğe dönüştüren özel bir deneyim! 

 

Çocuklar Neler Öğrenecek? 

 Havacılığın Temelleri: Uçak ve roketlerin nasıl çalıştığını öğreniyorlar. 
 Bilim ve Teknoloji: Aerodinamik, yerçekimi ve itki gücü gibi kavramları eğlenceli 

deneylerle keşfediyorlar. 
 Tasarım ve El Becerisi: Kendi model uçaklarını ve roketlerini inşa ederek 

yaratıcılıklarını geliştiriyorlar. 
 Takım Çalışması: Grup içinde iş birliği yaparak projelerini tamamlıyorlar. 

Atölyede Sunulan İmkanlar 

 Güvenli bir çalışma ortamı 
 Fırlatma deneyimi ve uçuş testleri 
 Radyo Kontrollü Uçak yapma ve Kullanma  
 Uçak simülasyonunda model uçak kullanma deneyimi kazanma 

 

Kimler Katılabilir: 5-6 -7-8-9-10. Sınıflar 

 

 

 

 

 

 



📐 Geometrik Desenler Atölyesi: 

Matematik Sanata Dönüşüyor! 🎨 

 "Üçgenler, Daireler ve Fraktallar: Matematikle Tasarımın Buluştuğu Yer!"  

Geometrik Desenler Atölyesi ile hem geleneksel motiflerin inceliklerini keşfedecek hem de 
kendi desenlerinizi oluşturma fırsatı bulacaksınız! 

📏 Atölyede Çocukları Neler Bekliyor? 

🔹 Geometri ve Sanatın Muhteşem Uyumu! 

🔹 Matematiği sadece formüllerden ibaret görmeyip, onu sanatla keşfediyoruz. 

🔹 Matematiksel Estetik ve Simetri! 

🔹 Desenlerde matematiksel oranları kullanarak mükemmel uyum yakalıyoruz! 

🔹 Eğlenceli ve Uygulamalı Matematik! 

🔹 Matematik defterlerinden çıkan şekilleri gerçek hayatta kullanıyor, kalem ve cetvelle 
harika tasarımlar oluşturuyoruz. 

🔹 Çocuklar, geometriyi eğlenceli ve yaratıcı bir şekilde keşfediyor! 

📚 Çocuklar Neler Öğrenecek? 

📌 Geometrik Şekiller: Temel şekilleri kullanarak estetik desenler oluşturmayı. 

📌 Simetri ve Denge: Desenleri dengeli bir şekilde tasarlamayı. 

📌 Mozaik ve Dönüşümler: Matematiksel tekrar ve döndürme teknikleriyle harika desenler 
yaratmayı! 

🔢 Atölyede Yapılacak Eğlenceli Aktiviteler! 

📏 Cetvel ve Pergelle Matematiksel Mozaikler Yarat! 

📜 Atölye Sonunda Matematik ve Sanat Sertifikası Al! 

 Gezi: 

Atölye sonrası, ilham kaynağı olacak geleneksel motifleri yakından görmek için özel bir 
kültürel gezi düzenleyeceğiz. Tarihî yapıların içinde bu desenlerin nasıl hayat bulduğunu 
keşfedeceğiz! 

Kimler Katılabilir: 4-5-6 -7-8. Sınıflar 



🏛 Edebiyat Kültür Müzesi Atölyesi 

 Geçmişten Günümüze Kelimelerin Büyüsü! 

📢 Edebiyat ve kültürün büyülü dünyasında unutulmaz bir yolculuğa çıkmaya hazır 
mısınız? 

 

📜 Edebiyat Kültür Müzesi Nedir ve Neden Önemlidir? 

📌 Tarihi ve kültürel mirasın izinde! Edebiyat, geçmişimizi anlamamıza ve geleceği inşa 
etmemize yardımcı olur. 

📌 Düşünce dünyamızı zenginleştirir! Büyük yazarların, şairlerin eserleriyle tanışarak 
kelimelerin gücünü keşfediyoruz. 

📌 Sanat, tarih ve edebiyatın buluşma noktası! Müzede sergilenen eserler ve el yazmaları, 
geçmişin derinliklerine kapı aralıyor. 

📌 Eleştirel düşünme ve yaratıcı yazarlık becerileri kazandırır! Edebiyatın gücüyle 
düşüncelerimizi geliştirme ve kendimizi daha iyi ifade etme şansı yakalıyoruz. 

 

📚 Atölyede Sizi Neler Bekliyor? 

🖋 Tarihî Belgelerle Edebiyat Yolculuğu – Osmanlı, Cumhuriyet ve günümüz edebiyatına 
dair arşivleri inceleme fırsatı. 

📖 Unutulmaz Eserler ve Yazarlar – Büyük yazarların ve şairlerin yaşamlarını ve eserlerini 
keşfetme. 

✍ Yaratıcı Yazarlık Atölyesi – Kendi hikayenizi yazmayı öğrenin, duygu ve düşüncelerinizi 
kelimelerle şekillendirin. 

📜 Eski Yazı ve Hat Sanatı Deneyimi – Osmanlıca metinleri çözme, kaligrafi ve edebi 
yazım çalışmaları. 

🎭 Edebiyat ve Drama Etkinlikleri – Eserleri sahneleme, tiyatro ve anlatı teknikleriyle 
buluşturma. 

Kimler Katılabilir: 4-5-6 -7-8-9-10. Sınıflar 

 

 



✍ Yaratıcı Yazarlık Atölyesi: 

Hayal Gücünü Kelimelere Dönüştür! 

📢 Kelimelerin dünyasında kendini ifade etmeye, hayal gücünü özgür bırakmaya hazır 
mısın? 

 

📖 Yaratıcı Yazarlık Nedir ve Neden Önemlidir? 

📌 Hayal gücünü geliştirir! – Hikâyeler, romanlar ve şiirler yazarken sınırsız bir dünya 
yaratabilirsin. 

📌 Düşüncelerini ifade etmeyi öğretir! – Yazı yazmak, kendini daha güçlü ve etkili 
anlatmanı sağlar. 

📌 Duyguları ve fikirleri şekillendirir! – Kelimelerle bir atmosfer yaratmayı ve okuyucuyu 
etkilemeyi öğrenirsin. 

📌 Eleştirel düşünme ve özgün bakış açısı kazandırır! – Yazarken olaylara farklı açılardan 
bakmayı keşfedersin. 

📌 Özgüvenini artırır! – Kendi yazdığın bir hikâyeyi paylaşmak ve yorum almak seni daha 

güçlü hissettirir. 

 

📚 Atölyede Sizi Neler Bekliyor? 

📝 Hikâye Anlatıcılığı – Etkileyici hikâyeler yazmak için temel anlatım teknikleri. 

🎭 Karakter ve Diyalog Geliştirme – Canlı ve unutulmaz karakterler yaratmayı öğrenin. 

📖 Edebî Türler Keşfi – Şiir, kısa öykü, deneme gibi farklı türlerde yazım deneyimi. 

🖊 İlham Kaynakları – Yaratıcılığı tetikleyen yöntemler ve yazma egzersizleri. 

📢 Kendi Eserini Seslendir – Yazdıklarını paylaşarak anlatım becerilerini geliştir. 

Kimler Katılabilir: 4-5-6 -7-8-9-10. Sınıflar 

 

 

 



📜 Osmanlı Türkçesi Atölyesi: 

Geçmişin Kapılarını Aralayın! 

📢 Tarihin izinde, kelimelerin büyüsünü keşfetmeye hazır mısınız? 

Osmanlı Türkçesi, geçmişimizi anlamanın anahtarıdır. Bu atölye sayesinde tarihi belgeleri, 
arşivleri ve edebi eserleri asıl halleriyle okuyarak kültürel mirasımızla doğrudan bağ 
kurabilirsiniz! 

 

📖 Osmanlı Türkçesi Neden Önemlidir? 

📌 Tarihî Belgeleri Okuma Fırsatı – Osmanlı dönemi el yazmalarını, arşiv belgelerini ve 
kitabeleri anlamayı öğrenin. 

📌 Edebiyat ve Kültür Bağlantısı – Divan edebiyatı, Osmanlı basın hayatı ve kültürel miras 
hakkında bilgi edinin. 

📌 Dilimizin Evrimini Keşfedin – Osmanlıca, modern Türkçenin kökenlerini anlamanızı 
sağlar. 

📌 Akademik ve Mesleki Avantajlar – Tarih, edebiyat, sanat tarihi ve arşivcilik alanlarında 
ilerlemek isteyenler için önemli bir beceridir. 

📌 Sanat ve Hat Sanatıyla Buluşun – Geleneksel yazı türlerini ve kaligrafiyi deneyimleme 
fırsatı yakalayın. 

 

📚 Atölyede Sizi Neler Bekliyor? 

🖋 Osmanlı Türkçesi Alfabe ve Yazım Kuralları – Arap harfleriyle yazılan Osmanlı 
Türkçesi'ne giriş. 

📜 Belgeleri Okuma ve Çözümleme – Eski harflerle yazılmış metinleri okuma pratiği. 

📖 Divan Edebiyatı ve Şiir İncelemeleri – Klasik edebiyatın derinliklerine yolculuk. 

🏛 Arşiv Belgeleriyle Çalışma – Fermanlar, beratlar ve eski gazeteleri inceleme fırsatı. 

✍ Uygulamalı Yazım Çalışmaları – Osmanlıca metin yazma ve hat sanatı denemeleri. 

Kimler Katılabilir: 5-6 -7-8-9-10. Sınıflar 

 



 

🌟 Reading and Writing Atölyesi 🌟 

📚 İngilizce Kitaplarla Yeni Dünyalar Keşfet, Kelimelerle Güçlen! 
🖋 Okuma ve Yazma Becerilerini Zirveye Taşı! 

Eğer kitapların gücünü keşfetmek ve hayal gücünü daha da geliştirmek istiyorsan, Reading 

Club Atölyesi seni bekliyor! İngilizcelerini geliştirmek isteyen öğrencilerimiz için özel olarak 
hazırladığımız bu atölye, İngilizce okumayı daha eğlenceli hale getirecek ve seni yeni 
hikayelerle tanıştıracak. 

🎯 Atölyede Seni Neler Bekliyor? 

 İngilizce kitaplar okuyarak dil becerilerini geliştir! 
 Yaratıcı yazma teknikleriyle özgün hikayeler oluştur! 
 İngilizce metinleri analiz et, anlam derinliğini keşfet! 
 Kendini İngilizce ifade etmenin keyfini yaşa! 

Neden Katılmalısınız? 

 Okuma Alışkanlıkları Kazanacaksınız: Kitap okumayı daha eğlenceli hale 
getirerek, bu alışkanlığı kazanacak ve seveceksiniz! 

 Yeni Dünyalar Keşfedeceksiniz: Her kitap yeni bir keşif, yeni bir arkadaş ve yeni bir 
macera demek! 

 Daha İyi Düşünmeye Başlayacaksınız: Kitaplar sayesinde farklı bakış açıları 
kazanacak ve daha yaratıcı düşüneceksiniz! 

🎉 Neden Katılmalısın? 

A1-A2 seviyesindeki öğrenciler için temel okuma ve yazma becerilerini geliştirmeyi 
amaçlayan bir programdır. Dersler, öğrencilerin günlük yaşamda kullanabilecekleri basit 
cümle yapılarından başlayarak, sıfatlar, hikaye yazma, mektup yazma ve karşılaştırmalı 
yazılar gibi farklı yazı türlerini içerir. Ayrıca, öğrencilerin duygularını ifade edebilme ve 
geçmiş deneyimlerini yazıya dökme becerilerini geliştirmeye yönelik aktiviteler de 
sunulmaktadır. Program, her hafta farklı bir konu üzerine odaklanarak, öğrencilerin hem 
okuma hem de yazma pratiği yapmalarını sağlayan aşamalı bir öğrenme süreci sunacaktır. 

Kimler Katılabilir: 4-5-6 ve 7. Sınıflar 

 

 

 

 

 



🌟 STEM Atölyesi 🌟 

Bilim, Teknoloji, Mühendislik ve Matematikle Geleceği Şekillendir! 

🔬 Hayal Et, Tasarla, Uygula! 

Geleceğin Yenilikçi Zihinleri Burada Buluşuyor! 

🎯 Atölyede Neler Yapacağız? 

 Bilimsel deneylerle keşif yapacak, doğayı daha iyi anlayacağız! 
 Teknoloji ve mühendislik harikaları yaratacak, kendi projelerimizi geliştireceğiz! 
 Matematiksel bulmacaları çözerek zekamızı konuşturacağız! 
 Eğlenceli grup çalışmalarıyla takım ruhumuzu güçlendireceğiz! 
 Gerçek dünyadaki problemleri çözmek için yaratıcı fikirler üreteceğiz! 

🎉 Neden Katılmalısın? 

 Bilim ve teknolojiyi keşfederek geleceğe adım atarsın! 
 Mühendislik ve matematikle gerçek dünyayı dönüştürmek için güçlü bir temel 

oluşturursun! 
 Yaratıcılığını teknolojiyle birleştirip unutulmaz projeler üretirsin! 
 Takım arkadaşlarınla birlikte heyecan verici bir öğrenme deneyimi yaşarsın! 
 Hayal gücünü serbest bırakıp, gerçek dünyada uygulanabilir çözümler geliştirebilirsin! 

🚀 Hayalindeki İnovasyonu Burada Gerçekleştir! 

Kimler Katılabilir: 4-5-6 ve 7. Sınıflar 

 


